
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_29.01.2021_ № _82-П_

г. Заречный

Об утверждении списков заявителей, включенных в очередь на 
предоставление однократно бесплатно земельных участков в собственность 

граждан для индивидуального жилищного строительства,
по состоянию на 01.01.2021

В соответствии со ст. 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, 
ст. ст. 22, 25, 26 Закона Свердловской области от 07.07.2004 № 18-ОЗ «Об 
особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской 
области», Порядком действий администрации городского округа Заречный по 
предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность 
граждан для индивидуального жилищного строительства, утвержденным 
решением Думы городского округа Заречный от 25.12.2014 № 143-Р, 
руководствуясь Административным регламентом оказания муниципальной услуги 
«Принятие граждан на учет граждан в качестве лиц, имеющих право на 
предоставление в собственность бесплатно земельных участков для 
индивидуального жилищного строительства», утвержденным постановлением 
администрации городского округа Заречный от 22.09.2020 № 722-П, 
Административным регламентом оказания муниципальной услуги 
«Предоставление однократно бесплатно в собственность граждан земельных 
участков для индивидуального жилищного строительства на территории 
городского округа Заречный», утвержденным постановлением администрации 
городского округа Заречный от 07.10.2020 № 774-П, на основании ст. ст. 28, 31 
Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список граждан, имеющих право на внеочередное получение 
земельных участков для индивидуального жилищного строительства в 
собственность бесплатно по состоянию на 01.01.2021 (прилагается).

2. Утвердить список граждан, имеющих право на первоочередное получение 
земельных участков для индивидуального жилищного строительства в 
собственность бесплатно по состоянию на 01.01.2021 (прилагается).

3. Утвердить общий список граждан, имеющих право на получение 
земельных участков для индивидуального жилищного строительства в 
собственность бесплатно по состоянию на 01.01.2021 (прилагается).



2
4. Разместить прилагаемые Списки на официальном сайте городского округа 

Заречный (http://gorod-zarechny.ru/).

Глава
городского округа Заречный А.В. Захарцев


